
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «15» серпня 2017 року №100-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «26» липня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 13 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

529883 Авраменко Євген Борисович 217211 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

210

759572 Газін Михайло Іванович 135704 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

192

529166 Давидюк Наталія Юріївна 235963 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

188

523964 Нарижний Євгеній Олександрович 217206 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

194

522866 Погребняк Федір Сергійович 217220 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

200



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

530680 Андрейчук Михайло Васильович 236051 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

189

528143 Воронюк Мирослав Миколайович 236053 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

208

523664 Каримов Ігор Олегович 236057 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

208

759379 Король Віталій Віталійович 236063 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

184

759728 Кравченко Назар Юрійович 181249 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

179

524865 Нагорна Марія Олександрівна 236060 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

203

512534 Нікітенко Володимир Вячеславович 236062 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

179

510590 Павлюк Наталія Ігорівна 236069 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

194

531136 Скрипник Євгеній Віталійович 236049 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

194

529620 Тарновецький Іван Михайлович 236067 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

190

524431 Фурман Оксана Олександрівна 236070 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

184

531016 Цюк Міла Юріївна 236058 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

189

528284 Щирий Антон Сергійович 236050 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

203



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

510960 Бабенко Аліна Юріївна 235767 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

187

528783 Сандул Олена Миколаївна 202090 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

184



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

512322 Безчастнов Михайло Андрійович 235598 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

189

527481 Калітенко Анатолій Монсєфович 235585 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

184

527230 Мельничук Квітослава Ігорівна 235588 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

165

762362 Філіппова Анна-Марія Петрівна 235600 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

184

525295 Шаповалова Алла Володимирівна 235599 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

172



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

524273 Бричак Катерина Омелянівна 235490 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

205

523466 Хібеба Анна Дмитрівна 235503 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

232

756846 Шпитальна Ірина Мар`янівна 235555 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

217

521944 Шуль Марія Іванівна 235506 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

214



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

759165 Важницький Олександр Ігорович 048537 M15 01.07.2015 Диплом 
магістра

184

757632 Дем`янчук Оксана Іллівна 217212 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

212

757900 Кіреєв Кирило Олександрович 217213 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

182

757478 Малініч Андрій Ігорович 049371 M16 14.07.2016 Диплом 
магістра

210

757689 Саркіс`ян Рафаіл Артемович 217216 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

188



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

758358 Власополов Юрій Олександрович 235784 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

200



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

757942 Макієнко Степан Вікторович 235602 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

177



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

758901 Прядко Тарас Васильович 245897 B16 14.07.2016 Диплом 
бакалавра

194



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

758977 Редька Валерія Вікторівна 245615 B16 14.07.2016 Диплом 
бакалавра

187



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

761262 Станко Тетяна Олексіївна 207680 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

219



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

525446 Штогріна Надія Юріївна 235836 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

184



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 100-ст

034 Культурологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

762762 Вакула Маргарита Володимирівна 208821 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

212

762879 Дубинець Любов Сергіївна 208824 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

198

762601 Любенко Наталія Володимирівна 208822 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

204


